
 

ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

51 заседание 2 созыва 

РЕШЕНИЕ  

 15 апреля 2024 года    № 3-51/2024 

 

О присвоении наименований элементам 

улично-дорожной сети в селе Ивановка 

 

 В целях присвоения адресов объектам недвижимости на территории 

муниципального образования Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, руководствуясь частью 3 статьи 

5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования 

Трудовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,  

Трудовской сельский совет РЕШИЛ: 

 

 1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети на территории 

муниципального образования Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым: 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Земляничная; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Тенистая; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Майская; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Альпийская; 



  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Садовая; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Цветочная; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Крымской весны; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Счастливая; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Ясная; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Фруктовая; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 1-й 

микрорайон, улица Кленовая. 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 2-й 

микрорайон, улица Приветная; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 2-й 

микрорайон, улица Ароматная; 

- Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 2-й 

микрорайон, улица Крымская; 

  - Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 2-й 

микрорайон, улица Подгорная; 

- Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский 

муниципальный район, Трудовское сельское поселение, село Ивановка, 2-й 

микрорайон, улица Солнечная. 

    

2. Разместить сведения о присвоении наименований элементам улично-

дорожной сети в государственном адресном реестре. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Трудовского сельского совета    О.А. Глобин 


